
 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27.07.2021  № 183    

   

с. Каргасок   

   

О проведении общественного обсуждения проекта постановления Администрации Каргасокского 

района «О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 

27.11.2015 № 193 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для 

устойчивого экономического развития муниципального образования «Каргасокский район» 

 

В соответствии с постановлением Администрации Каргасокского района от 25.12.2015 № 

228 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проектов документов 

стратегического планирования муниципального образования «Каргасокский район» 

 

Администрация Каргасокского района постановляет: 

 

1. Провести по инициативе Главы Каргасокского района на территории муниципального 

образования «Каргасокский район» общественное обсуждение проекта постановления 

Администрации Каргасокского района «О внесении изменений в постановление Администрации 

Каргасокского района от 27.11.2015 № 193 «Об утверждении муниципальной программы 

«Создание условий для устойчивого экономического развития муниципального образования 

«Каргасокский район» (приложение к настоящему постановлению). 

2. Утвердить тему общественного обсуждения:  

- общественное обсуждение проекта постановления Администрации Каргасокского района 

«Внесение изменений в муниципальную программу «Создание условий для устойчивого 

экономического развития муниципального образования «Каргасокский район» (далее – 

Программа). 

            3. Определить дату начала проведения общественного обсуждения проекта Программы – 

26 июля 2021 года, дату окончания проведения общественного обсуждения проекта Программы – 

04 августа 2021 года. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования 

(обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования 

«Каргасокский район».  

 

 

 

Глава Каргасокского района                                                                           А.П. Ащеулов 

 

 

 
А.В. Молчанова 

8 (38253) 23483 



2 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

Каргасокского района  

от 27.07.2021 № 183 

Приложение 

 

ПРОЕКТ 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
__.07.2021  № ___ 

 

с. Каргасок 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 27.11.2015 № 

193 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для устойчивого 

экономического развития муниципального образования «Каргасокский район» 

 

 

В целях совершенствования постановления Администрации Каргасокского района «О 

внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 27.11.2015 № 193 

«Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для устойчивого 

экономического развития муниципального образования «Каргасокский район» 

 

Администрация Каргасокского района постановляет: 

 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Каргасокского района от 

27.11.2015 № 193 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для 

устойчивого экономического развития муниципального образования «Каргасокский район» (далее 

- Постановление): 

в приложении к Постановлению: 

- в разделе Подпрограмма 1 «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства, 

поддержка сельского хозяйства» таблицы 2 приложения 1: 

строку мероприятие 4 изложить в новой редакции: 

« 
Мероприятие 

4: 

Предоставлен

ие субсидий 

победителям 

конкурса 

предпринимат

ельских 

всего 11 068,44 798,40 3 742,30 3 326,12 3 201,62 

ОЭиСР 

Количеств

о 

созданных 

рабочих 

мест 

получателе

м 

субсидии, 

х 

2016 

год 
4 613,77 798,40 0,0 2 003,42 1 811,95 30 

2017 

год 
1 672,17 0,0 0,0 1 000,00 672,17 5 

2018 

год 
2 157,50 0,0 1 367,30 72,70 717,50 8 



3 

проектов 

субъектов 

малого 

предпринимат

ельства 

«Первый шаг» 

штатные  

2019 

год 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

единицы  

0 

2020 

год 
2 500,00 0,0 2 375,0 125,0 0,0 7 

2021 

год 
125,00 0,0 0,0 125,00 0,0 5 

». 

строку мероприятие 9 изложить в новой редакции: 

« 

Мероприятие 

9: 

Предоставлен

ие субсидии 

субъектам 

малого 

предпринимат

ельства на 

возмещение 

части затрат 

за 

потребленную 

электроэнерги

ю, 

вырабатываем

ую от 

дизельных 

электростанци

й 

всего 2 999,44 0,0 2 046,74 952,70 0,0 

ОЭиСР 

Количеств

о 

населенны

х пунктов 

Каргасокс

кого 

района, 

технологи

чески не 

связанных 

с единой 

энергетиче

ской 

системой 

России, в 

которых 

получатель 

субсидии 

осуществл

яет 

производс

тво хлеба 

х 

2016 

год 
0,0 0,0 0 0,0 0,0 - 

2017 

год 
300,72 0,0 77,10 223,62 0,0 1 

2018 

год 
140,00 0,0 98,00 42,00 0,0 2 

2019 

год 
2 156,38 0,0 1 689,30 467,08 0,0 3 

2020 

год 
292,34 0,0 182,34 110,00 0,0 3 

2021 

год 
110,00 0,0 0,0 110,00 0,0 3 

». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования 

(обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования 

«Каргасокский район». 

 

 

 

Глава Каргасокского района                                                                                                 А.П. Ащеулов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Молчанова А.В. 

8 (38253) 23483 


